
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: ZŠ Břeclav Datum: 12.01.2024

Zadavatel: IČ: 27713130
Město Břeclav DIČ: CZ27713130

Zhotovitel: IČ:
PROSTAVBY, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
Sportovní projekty s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
F.Pecka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 5 226 147,43

4 319 130,11 907 017,3221,00%
0,00 0,0015,00%

23-056
Rekonstrukce školního dvora

4 319 130,11

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-056

Stavba:

Místo: ZŠ Břeclav Datum:

Zadavatel: Město Břeclav Projektant:
Zhotovitel: PROSTAVBY, a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Rekonstrukce školního dvora

12.01.2024

Sportovní projekty s.r.o.
F.Pecka

5 226 147,434 319 130,1123-056 Rekonstrukce školního dvora

4 319 130,11 5 226 147,43

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: ZŠ Břeclav Datum: 12.01.2024

Zadavatel: IČ:
Město Břeclav DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Sportovní projekty s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
F.Pecka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 319 130,11

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 319 130,11 21,00% 907 017,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 226 147,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce školního dvora

PROSTAVBY, a.s.

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: ZŠ Břeclav Datum: 12.01.2024

Zadavatel: Město Břeclav Projektant:
Sportovní projekty 
s.r.o.

Zhotovitel: PROSTAVBY, a.s. Zpracovatel: F.Pecka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 319 130,11

HSV - Práce a dodávky HSV 2 059 457,11

    1 - Zemní práce 444 469,24

    5 - Komunikace pozemní 1 066 185,54

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 137 138,90

    997 - Přesun sutě 360 521,74

    998 - Přesun hmot 51 141,69

PSV - PSV 2 169 985,00

    792 - Mobiliář 2 169 985,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 89 688,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 42 344,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 21 172,00

    VRN9 - Ostatní náklady 21 172,00

Rekonstrukce školního dvora

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: ZŠ Břeclav Datum: 12.01.2024

Zadavatel: Město Břeclav Projektant:
Sportovní projekty 
s.r.o.

Zhotovitel: PROSTAVBY, a.s. Zpracovatel: F.Pecka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 319 130,11

D HSV Práce a dodávky HSV 2 059 457,11

D 1 Zemní práce 444 469,24

1 K 111311113
Odstranění odumřelého travního drnu po aplikaci 
herbicidu v rovině nebo ve svahu do 1:5 hloubky do 
100 mm

m2 73,000 8,00 584,00

VV "odměřeno digitálně" 51,0+22,0 73,000

2 K 113106142
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2

m2 869,076 71,00 61 704,40

VV 46,80*18,57 869,076

3 K 113107322
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 
strojně pl do 50 m2

m2 898,588 201,50 181 065,48

VV 869,076+29,512 898,588

4 K 113107343
Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm 
strojně pl do 50 m2

m2 29,512 78,00 2 301,94

VV 10,54*2,80 29,512

5 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 154,000 103,00 15 862,00
VV odměřeno digitálně
VV 154,0 154,000
VV Součet 154,000

6 K 121151103
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně

m2 73,000 35,00 2 555,00

VV "odměřeno digitálně" 51,0+22,0 73,000

7 K 132254104
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně

m3 20,976 279,00 5 852,30

VV "zahradní obrubník" 0,30*0,40*170,0 20,400
VV "záchytný žlab" 0,40*0,40*3,60 0,576
VV Součet 20,976

8 K 133212811
Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně

m3 12,000 1 390,00 16 680,00

VV "výkop pro zasazení stromů" 1,0*12 12,000

9 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 32,976 296,00 9 760,90

VV "hloubení rýh" 20,976 20,976
VV "hloubení šachet" 12,0 12,000
VV Součet 32,976

10 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 329,760 15,00 4 946,40

VV 32,976*10 329,760

11 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 56,059 200,00 11 211,80

VV "hloubení rýh" 20,976 20,976
VV "hloubení šachet" 12,0 12,000
VV Součet 32,976
VV 32,976*1,7 'Přepočtené koeficientem množství 56,059

12 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 32,976 104,00 3 429,50
VV "hloubení rýh" 20,976 20,976
VV "hloubení šachet" 12,0 12,000
VV Součet 32,976

13 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně

m2 127,000 15,00 1 905,00

VV "S13" 127,0 127,000

14 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 6,668 990,00 6 601,32
VV "S13" 127,0*0,05*1,05 6,668

15 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5 

m2 127,000 40,00 5 080,00

VV "S13" 127,0 127,000

16 M 00572410 osivo směs travní parková kg 3,810 130,00 495,30
VV "S13" 127,0 127,000
VV 127*0,03 'Přepočtené koeficientem množství 3,810

Rekonstrukce školního dvora

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně vč.předepsaných zkoušek 
zhutnění

m2 964,000 16,00 15 424,00

VV "S12" 543,0 543,000
VV "S13" 127,0 127,000
VV "S11" 192,0 192,000
VV "S10" 102,0 102,000
VV Součet 964,000

18 K 184201111R
Výsadba stromu bez balu do jamky v rovině a svahu do 
1:5

kus 12,000 950,00 11 400,00

19 M 02650300R javor francouzský/Acer monspessulanum/ kus 12,000 7 260,00 87 120,00

20 K 184853511
Chemické odplevelení před založením kultury přes 20 
m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně

m2 127,000 1,50 190,50

VV 127,0 127,000

21 K 185802113
Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a 
svahu do 1:5

t 0,003 24 000,00 72,00

VV 127,0*0,000025 0,003

22 M 25191155 hnojivo průmyslové Cererit kg 3,000 25,00 75,00
VV 0,003*1000 'Přepočtené koeficientem množství 3,000

23 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 0,254 350,00 88,90
VV 127,0*0,002 0,254

24 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 0,254 250,00 63,50

VV 127,0*0,002 0,254

D 5 Komunikace pozemní 1 066 185,54

25 K 564710011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 
50 mm

m2 543,000 75,00 40 725,00

VV "S12" 543,0 543,000

26 K 564801111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30 mm fr.0-4 m2 294,000 47,80 14 053,20
VV "S11" 192,0 192,000
VV "S10" 102,0 102,000
VV Součet 294,000

27 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm fr.0-63 m2 543,000 127,50 69 232,50
VV "S12" 543,0 543,000

28 K 564851114 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm fr.0-32 m2 294,000 215,50 63 357,00
VV "S11" 192,0 192,000
VV "S10" 102,0 102,000
VV Součet 294,000

29 K 579211112R
Ručně litý polyuretanový povrch EPDM 1-vrstvý tl 10 
mm 1 žlutá barva do 300 m2

m2 294,000 1 290,00 379 260,00

VV "S11" 192,0 192,000
VV "S10" 102,0 102,000
VV Součet 294,000

30 K 589211111R
Elastická podložka ze směsi PU pojiva a gumového 
SBR granulátu tl 50 mm

m2 102,000 500,00 51 000,00

VV "S10" 102,0 102,000
VV Součet 102,000

31 K 589211112R
Elastická podložka pod umělý trávník ze směsi PU 
pojiva a gumového SBR granulátu tl 90 mm

m2 192,000 750,00 144 000,00

VV "S11" 192,0 192,000
VV Součet 192,000

32 K 596811123
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva velikosti do 0,09 m2 pl přes 300 m2

m2 543,000 219,50 119 188,50

VV "S12" 543,0 543,000

33 M 59245021 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní m2 548,430 338,00 185 369,34

VV 543*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 548,430

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 137 138,90

34 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční opěrou

m 170,000 196,00 33 320,00

VV "odměřeno digitálně" 170,0 170,000

35 M 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm m 171,700 105,00 18 028,50
VV 170*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 171,700

36 K 916991121 Lože pod obrubníky a žlaby z betonu prostého m3 20,976 3 000,00 62 928,00
VV "zahradní obrubník" 0,30*0,40*170,0 20,400
VV "záchytný žlab" 0,40*0,40*3,60 0,576
VV Součet 20,976

37 K 935113111
Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s 
krycím roštem šířky do 200 mm

m 3,600 444,00 1 598,40

VV 3,60 3,600

38 M 59227007R bezpečnostní záchytný žlab 150x185 mm m 3,600 1 890,00 6 804,00

39 K 952901411 Vyčištění ostatních objektů m2 964,000 15,00 14 460,00
VV "S12" 543,0 543,000
VV "S13" 127,0 127,000

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "S11" 192,0 192,000
VV "S10" 102,0 102,000
VV Součet 964,000

D 997 Přesun sutě 360 521,74

40 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 253,184 450,00 113 932,80

VV 221,614+31,570 253,184

41 K 997013655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 260,591 200,00 52 118,20

VV 260,591 260,591

42 K 997013847
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01

t 9,326 1 950,00 18 185,70

VV 9,326 9,326

43 K 997231111 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km t 523,101 109,00 57 018,01

44 K 997231119
Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a 
vybouraných hmot

t 9 938,919 12,00 119 267,03

VV 523,101*19 9 938,919

D 998 Přesun hmot 51 141,69
45 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 568,241 90,00 51 141,69

D PSV PSV 2 169 985,00

D 792 Mobiliář 2 169 985,00
46 K 792001 D+M herní prvek pochozí síť  ozn.X01 ks 1,000 142 868,00 142 868,00

47 K 792002 D+M herní prvek lanový žebřík ozn.X02 ks 1,000 124 850,00 124 850,00

48 K 792003 D+M herní prvek hasičská tyč ozn.X03 ks 1,000 200 365,00 200 365,00

49 K 792004
D+M herní prvek řetězová skupinová houpačka 
ozn.X04

ks 1,000 82 830,00 82 830,00

50 K 792005 D+M herní prvek polezná síť ozn.X05 ks 1,000 138 457,00 138 457,00

51 K 792006 D+M herní prvek polezná síť různých sklonů ozn.X06 ks 1,000 347 468,00 347 468,00

52 K 792007 D+M herní prvek skluzavka ozn.X07 ks 1,000 298 947,00 298 947,00

53 K 792008
D+M ochranná mříž ke stromům se třemi sedáky 
ozn.X08

ks 12,000 69 100,00 829 200,00

54 K 792020 Závěrečná revize herních prvků ks 1,000 5 000,00 5 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 89 688,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00
55 K 012002000 Geodetické práce - vytýčení objektu kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 42 344,00
56 K 030001000 Zařízení staveniště % 1,000 42 344,00 42 344,00

D VRN4 Inženýrská činnost 21 172,00
57 K 040001000 Inženýrská činnost % 0,500 42 344,00 21 172,00

D VRN9 Ostatní náklady 21 172,00
58 K 090001000 Kompletační činnost % 0,500 42 344,00 21 172,00

Strana 7 z 7


